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Wyjasnienia dotyczace postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.:
»Ushuga dostepu do sieci Internet dla Starostwa Powiatowego w Jeleniej Gérze”

Powiat Jeleniogorski — Starostwo Powiatowe w Jeleniej Gorze przedstawia ponizej odpowiedzi
na zapytania do tresci Rozeznania cenowego, ztozone w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1: Prosze o informacje czy oferte nalezy ztozy¢ na wszystkie czesci wskazane w pkt. 1)
lit od a do d, czy Zamawiajqcy dopuszcza ztozenie oferty przez wykonawce tylko na wybrane
czesci z zapytania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza sktadania ofert czeSciowych.

Pytanie 2: Prosimy o wyjasnienie czy w pkt. 1) lit d) wymagane jest symetryczne tqcze?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w pkt. 1) lit d) Rozeznania cenowego wymagane jest
tacze symetryczne. Tym samym Zamawiajacy dokonuje poprawienia w pkt. 1) lit d) omylki
pisarskiej zgodnie z ponizszym:

w pkt. 1) lit d) byto:

»d) 1acze asymetryczne min. 20/20 Mb/s w lokalizacji przy ul. Podchorazych 15
w Jeleniej Gorze.”

po zmianie zapis otrzymuje brzmienie:

»d) facze symetryczne min. 20/20 Mb/s w lokalizacji przy ul. Podchorazych 15
w Jeleniej Gorze.”

Zmodyfikowane Rozeznanie cenowe - po zmianach z dnia 05.05.2017 r. oraz Formularz
ofertowy — po zmianach z dnia 05.05.2017 r. zostana opublikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej Powiatu Jeleniogorskiego na stronie:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2017&mc=4&eid=393

Pytanie 3: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze umowa o udzielenie zaméwienia zawarta
bedzie na wzorze zaproponowanym przez wykonawce, ktdrego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszq w postepowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z treScig zapisu ust. 10 pkt 2 Rozeznania
cenowego w przedmiotowym postepowaniu — projekt umowy przedstawi Zamawiajacemu
wybrany Wykonawca (ktérego oferta bedzie najkorzystniejsza). Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo do wprowadzania zmian w przedtozonym projekcie umowy.



Pytanie 4: Wykonawca wnosi o udzielenie informacji, czy w przypadku gdy z uwagi na
dlugotrwatq procedure zawarcia umowy dotyczqcej realizacji zamdwienia, dotrzymanie
terminu rozpoczecia $wiadczenia ustugi wskazanego w pkt 1) ppkt 2) Rozeznania cenowego -
zaproszenia do ztozenia oferty, tj. 1 maja 2017r., okaze sie niemozliwe, Zamawiajqcy
przewiduje przesuniecie tego terminu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze umowa zostanie zawarta w terminie ustalonym
miedzy stronami (Zamawiajacym i Oferentem, ktérego oferta bedzie najkorzystniejsza).
Zamawiajgcy przewiduje rozpoczecie Swiadczenia ustugi od 01.07.2017 r.

Pytanie 5: Wykonawca informuje, ze zawarcie umowy wymaga¢ bedzie udostepnienia
Wykonawcy powierzchni obiektéw w lokalizacjach wskazanych w tresci Rozeznania cenowego
- zaproszenia do ztozenia oferty, w celu instalacji i eksploatacji urzqdzen telekomunikacyjnych
koniecznych dla potrzeb realizacji ustug telekomunikacyjnych albo zapewnienie Wykonawcy
zgody wiasciciela obiektéw w lokalizacjach wskazanych w tresci Rozeznania cenowego -
zaproszenia do ztozenia oferty na instalacje i eksploatacje urzqdzen telekomunikacyjnych
koniecznych dla potrzeb realizacji ustug telekomunikacyjnych. W zwiqzku z tym, Wykonawca
wnosi o potwierdzenie powyiszego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze udostepni wybranemu Wykonawcy powierzchnie
lokali wskazanych w Rozeznaniu cenowym — zaproszeniu do zlozenia oferty, niezbednych
do prawidlowej realizacji ustugi.

Pytanie 6: Wykonawca chce wziq¢ udzial w postepowaniu i wnosi pytanie, propozycje czy
Zamawiajqcy jest sktonny do wspdipracy tj. - dopuszcza medium radiowe w pasmie
licencjonowanym?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze oglosit przedmiotowe zaméwienie dot. ushigi dostepu
do sieci Internet z uwzglednieniem potrzeb Wydziatu Zarzadzania Kryzysowego. Ushuga
Swiadczona na faczach $wiattowodowych jest niezalezna od stanéw pogodowych. Ma ona
pemi¢ role lacza podstawowego i stanowi¢ niezalezne medium od posiadanego przez
Zamawiajacego tacza radiowego. Predko$¢ transmisji danych nie moze by¢ uzalezniona
od ilosci wysytanych i odbieranych danych w okresie rozliczeniowym. Z uwagi na ilosci
przesytanych danych ustuga ma by¢ $wiadczona przy wykorzystaniu wiékna $wiattowodowego
pozwalajacego na przesytanie danych z predkoscia do 10 GB/s, bez urzadzer posredniczacych
oraz z mozliwoscig uzyskania statego adresu IP.

Pytanie 7: Czy Zamawiajqcy zmieni termin dostarczenia ustug minimum do 31.05.2017r.?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze umowa zostanie zawarta w terminie ustalonym
miedzy stronami (Zamawiajacym i Oferentem, ktérego oferta bedzie najkorzystniejsza).
Zamawiajacy przewiduje rozpoczecie $wiadczenia ustugi od 01.07.2017 r.

Pytanie 8: Czy Zamawiajqcy podzieli zaméwienia na zadania — oddzielnie dostep do Internet
oddzielnie dzierzawa wtékna?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych.



Po przeprowadzeniu analizy zgloszonych zapytan, a takze w zwiazku z ponowna weryfikacja
opisu przedmiotu zamoOwienia, Zamawiajacy informuje, ze wprowadzil zmiany
w tresci Rozeznania cenowego oraz w Formularzu ofertowym, Wykonawcy zainteresowani
ztozeniem oferty powinni korzysta¢ z dokumentéw opatrzonych dopiskiem: ,po zmianach
z dnia 05.05.2017 r.” opublikowanych w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu
Jeleniogorskiego na stronie:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2017&mc=4&eid=393

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, Ze termin skladania ofert zostal zmieniony
i uplywa o godz. 11:00 w dniu 15 maja 2017 r.
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